
SaltX erhåller ny delorder från SMA
Mineral avseende pilotanläggningen i
Norge för elektrisk och utsläppsfri
kalkproduktion
SaltX Technology har mottagit ytterligare en delorder från SMA Mineral kopplad
till den planerade pilotanläggningen i Mo i Rana. Den aktuella beställningen, som
omfattar materialtester, design- och processoptimering, kompletterar tidigare
ordrar inom hårdvara och licensrättigheter och uppgår till cirka 4 mkr.
Pilotprojektet, som genomförs i nära samarbete med teknikpartnern
thyssenkrupp Polysius, utgör ett avgörande viktigt steg i kommersialiseringen
av SaltX elektriska kalcineringsteknik. Det totala ordervärdet för
pilotanläggningen kommer att öka i takt med att återstående delordrar läggs
under projektets gång.

Pilotprojektet i Mo i Rana fortlöper enligt plan. Den aktuella beställningen utgör ett
avgörande steg inför den planerade byggstarten av fabriken under första halvåret
2026. Anläggningen kommer att ha en produktionskapacitet på 40 000 ton kalk per år
och beräknas vara i kommersiell drift under 2027.

SaltX har tillsammans med SMA Mineral, som är bolagets näst största aktieägare efter
Industrifonden, etablerat det gemensamma konceptet och varumärket ZEQL (Zero
Emission Quicklime) för elektrisk och utsläppsfri kalkproduktion. Konceptet bygger på
SaltX patenterade EAC-teknologi som ersätter fossila bränslen med elektrifierad
kalcinering och samtidigt levererar en ren CO2-ström för lagring eller återanvändning.

Sonya Fielding, vd på SMA Mineral:  
"Det är inspirerande att se ZEQL-konceptet ta form. Tillsammans med SaltX och
thyssenkrupp Polysius driver vi nu en förändring som kan omdefiniera hela
kalkindustrins klimatavtryck och skapa en ny standard för framtidens produktion."
 
SMA har en kommunicerad utrullningsplan som inkluderar flera fullskaliga ZEQL-
anläggningar, så kallade megafabriker, efter pilotanläggningen i Mo i Rana.
 
Lina Jorheden, vd på SaltX Technology:
”Vi är mycket glada över våra framsteg och det nära samarbetet med alla projektparter.
Vår teknik möjliggör i ett första steg en utsläppsfri kalkproduktion, men det stora
internationella intresset vi möts av visar att potentialen sträcker sig långt bortom detta.
Steg för steg bygger vi nu de förutsättningar som krävs för att växa till ett miljardbolag
på en global marknad.”



För mer information, vänligen kontakta:
Lina Jorheden, vd SaltX Technology, +46 70 825 11 83
Rickard Lindgren, CFO SaltX Technology, +46 72 719 93 31
 

Om SaltX Technology
 SaltX är ett svenskt Greentech-bolag som utvecklar och marknadsför hållbar teknik
som ska göra nytta för kunder, klimat och samhälle. Företaget bedriver verksamhet
inom elektrifiering av utsläppsintensiva industrier såsom kalk- och cementindustrin.
SaltX Technologys aktie är noterad på Nasdaq First North Premier Growth Market med
FNCA Sweden AB som Certified Adviser. För mer information, besök:
www.saltxtechnology.com.

Om SMA Mineral
 SMA Mineral är en av de största kalkproducenterna i Norden och levererar kalk till
stål- och pappers- och massaindustrin samt många andra användningsområden.
Sedan starten 1980 har SMA legat i framkanten när det gäller utvinning, bearbetning
och distribution av produkter baserade på i första hand kalciumkarbonat och dolomit.
Med ett ständigt engagemang för hållbarhet och miljömässigt ansvarsfulla metoder,
fungerar SMA:s mineraler som avgörande komponenter inom olika industrier inklusive
stål, papper men även vatten- och rökgasrening. För mer information, besök
www.smamineral.se

Om thyssenkrupp Polysius
 thyssenkrupp Polysius är en ledande leverantör av teknik och automationslösningar
för att minska koldioxidutsläppen inom cement- och kalkindustrin, samt i ökande grad
även inom andra industrier. Med mer än 160 års erfarenhet sätter företaget standarder
inom utveckling av innovativ teknik och tjänster samt ett omfattande och kundanpassat
tjänsteutbud som möjliggör hållbar och kostnadseffektiv produktion. Polysius tjänster är
inte bara anpassade för egna produkter, utan omfattar även installationer från
tredjepartsleverantörer. Genom nära samarbete med kunder och partners kan
thyssenkrupp Polysius möta kunders specifika utmaningar och erbjuda optimal service.
För mer information, besök: http://www.thyssenkrupp-polysius.com.
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